
 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

Тринадцатая сессия 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
От «03»  декабря  2009 года                                    № 154 
 
 
 
О разрешении МП «Горводоканал»  
передачи помещения в здании пожарного  
депо по ул. Советская, д. 82А  в безвозмездное  
пользование Центру ГИМС МЧС  
России по Архангельской области.  
  
 
 
        В соответствии со статьей 25 Устава МО «Котлас» Собрание депутатов МО «Котлас» 
постановляет: 
        1. Разрешить муниципальному предприятию «Горводоканал» передать в 
безвозмездное пользование Центру ГИМС МЧС России по Архангельской области 
помещение общей площадью 31,3 кв.м., расположенное в здании пожарного депо по 
ул.Советская, 82а, для размещения группы патрульной службы №4. 
        2.  Муниципальному предприятию «Горводоканал» оформить с Управлением по 
г.Котласу ГУ МЧС России по Архангельской области  договор безвозмездного 
пользования муниципальным нежилым помещением.  
 
 
 
Председатель Собрания  
депутатов МО «Котлас»                                                                                    А.Ю.Степанов                                                                                                                     
 


